
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
             

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br 
 

 

                                                                                       

 

ERRATA DE CONTRATO E EXTRATO DE CONTRATO 

  

Processo Licitatório n° 133/2018 

Dispensa de Licitação n° 032/2018 

 

A Prefeitura Municipal de Recreio comunica aos interessados que na publicação do 

extrato de contrato do Processo Licitatório nº 133/2018, Dispensa de Licitação n° 

032/2018, publicada no dia 26 de novembro de 2018, onde se lê VIGÊNCIA: 

05/11/2018 á 05/11/2019 passa se a lê VIGÊNCIA: 08/11/2018 á 05/11/2019 e aonde se 

lê no contrato e no extrato de contrato DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

12.122.0007.2039/3.3.90.39.00 Ficha: 167 Fonte 101 , passa se a lê DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 12.122.0007.2039/3.3.90.39.00 Ficha:169 Fonte 101. 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Recreio- Minas Gerais, 14 de dezembro de 2018. 

 

 

 

_____________________________________________________ 

DANIELA CERQUEIRA DE OLIVEIRA CARDOZO 
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                            

 

mailto:licitação@recreio.mg.gov.br

